
 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Quadra SELV

Radiální ventilator

Ventilátor pro použití na toaletách, v koupelnách, prádelnách, kuchyních, apod ….

Vhodný pro montáž zároveň s povrchem nebo na povrchu

Kompenzace pro tři konfigurace instalace zajišťuje skutečný výkon

Připojení přes transformátor (dodáván s ventilátorem)

Pětiletá záruka na motor

Krytí IPX7

Lo-Carbon Quadra nabízí ventilátor vhodný pro montáž na povrchu nebo zároveň s povrchem (při použití se soupravou pro zapuštěnou montáž) v jakékoli místnosti.

Rychlosti volitelné při instalaci umožňují, aby zařízení Quadra bylo možné použít na toaletách, koupelnách, v prádelnách nebo kuchyních, buď při nepřetržitém nebo 

přerušovaném provozu. Nízká rychlost volitelná mezi 22, 32 a 43 m³/h a vysoká mezi 54, 108 a 216 m³/h, vše skrz stěnu nebo dvěma potrubními možnostmi k 

zajištění, aby byl splněn instalovaný výkon.

SELV zajišťuje, že ventilátor je připojen přes transformátor extra nízkého napětí 24V DC který se umisťuje mimo zónu se zvýšeným krytím.

Ventilátor má kruhový vodící nástavec o průměru 100 mm.

Ventilátor Lo-Carbon Quadra se udržuje v čistotě otřením prachu.

V prašném prostředí je vhodné po delší době užívání otřít i oběžné kolo a vnitřní časti ventilátoru při jeho odpojení od napájení.

Kazeta motoru pro jednoduchou výměnu.

Quadra

Zpětná klapka

20.08.20241 / 7



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Quadra SELV

Radiální ventilator

Lo-Carbon Quadra SVHTP: Ventilátor - radiální, nástěnné nebo stropní provedení, zpětná klapka, časovač, vest. vlhkostat, IPX7, 
dvouotáčkový, kuličková ložiska, bezpečné napájecí napětí 24V (montáž nad sprchu, zóna 1)

Přerušovaný nebo trvalý provoz
Při trvalém provozu je nastavitelná rychlost 22, 32 nebo 43 m³/h

Maximální rychlost nastavitelná 54, 108 nebo 227 m³/h
Bezpečnostní transformátor součástí ventilátoru

Max. množství vzduchu: 227 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 230V / 24 DC V 

Výkon motoru(ů): 38 W SFP (W/l/s) 0,38
Stupně rychlostí: 2

Krytí: IPX7
Hladina hluku: 50 LpA 3m

Připojení: Ø100mm
Materiál: Plast

Výrobce / Dodavatel: Vent-Axia Ltd.
Číslo dílu výrobce: 442866

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující
SEC, vypočtená pro průměrné klimatické podmínky (Chladné / Průměrné / Teplé): -51,31 / -26,23 / -11,86 kWh/(m².a), třídy spotřeby energie B 

(2016)
Deklarovaná typologie: RVU Jednosměrná

Typ pohonu: Vícerychlostní
Typ systému zpětného získávání tepla: Žádný

Elektrický příkon pohonu ventilátoru včetně zařízení pro ovládání motoru při maximálním průtoku: 38W 
Hladina akustického výkonu vyzařovaného skříní: 37,52 LwA 

Referenční průtok: 0,04 m³/s
Referenční tlakový rozdíl: 120 Pa

SPI: 0,24 W/(m³/h)
Řízení větrání [CTRL]: 0,65

Přehled funkce: radiální, nástěnné nebo stropní provedení, zpětná klapka, časovač, vest. vlhkostat, IPX7, dvouotáčkový, kuličková ložiska, bezpečné 
napájecí napětí 24V (montáž nad sprchu, zóna 1)

ErP conform 
(NAŘÍZENÍ 

KOMISE (EU) č. 
1253/2014 

ErP2018)

dvouotáčkový

Časovač

Vlhkostat

Lo-Carbon Quadra SVTM: Ventilátor - radiální, nástěnné nebo stropní provedení, zpětná klapka, časovač, vest. čidlo pohybu, IPX7, 
dvouotáčkový, kuličková ložiska, bezpečné napájecí napětí 24V (montáž nad sprchu, zóna 1)

Přerušovaný nebo trvalý provoz
Při trvalém provozu je nastavitelná rychlost 22, 32 nebo 43 m³/h

Maximální rychlost nastavitelná 54, 108 nebo 227 m³/h
Bezpečnostní transformátor součástí ventilátoru

Max. množství vzduchu: 227 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 230V / 24 DC V 

Výkon motoru(ů): 38 W SFP (W/l/s) 0,38
Stupně rychlostí: 2

Krytí: IPX7
Hladina hluku: 50 LpA 3m

Připojení: Ø100mm
Materiál: Plast

Výrobce / Dodavatel: Vent-Axia Ltd.
Číslo dílu výrobce: 442867

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující
SEC, vypočtená pro průměrné klimatické podmínky (Chladné / Průměrné / Teplé): -51,31 / -26,23 / -11,86 kWh/(m².a), třídy spotřeby energie B 

(2016)
Deklarovaná typologie: RVU Jednosměrná

Typ pohonu: Vícerychlostní
Typ systému zpětného získávání tepla: Žádný

Elektrický příkon pohonu ventilátoru včetně zařízení pro ovládání motoru při maximálním průtoku: 38W 
Hladina akustického výkonu vyzařovaného skříní: 37,52 LwA 

Referenční průtok: 0,04 m³/s
Referenční tlakový rozdíl: 120 Pa

SPI: 0,24 W/(m³/h)
Řízení větrání [CTRL]: 0,65

Přehled funkce: radiální, nástěnné nebo stropní provedení, zpětná klapka, časovač, vest. čidlo pohybu, IPX7, dvouotáčkový, kuličková ložiska, 
bezpečné napájecí napětí 24V (montáž nad sprchu, zóna 1)

ErP conform 
(NAŘÍZENÍ 

KOMISE (EU) č. 
1253/2014 

ErP2018)

dvouotáčkový

Časovač

20.08.20242 / 7



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Quadra SELV

Radiální ventilator

Lo-Carbon Quadra SVTP: Ventilátor - radiální, nástěnné nebo stropní provedení, zpětná klapka, časovač, ruční ovládání, IPX7, dvouotáčkový, 
kuličková ložiska, bezpečné napájecí napětí 24V (montáž nad sprchu, zóna 1)

Přerušovaný nebo trvalý provoz
Při trvalém provozu je nastavitelná rychlost 22, 32 nebo 43 m³/h

Maximální rychlost nastavitelná 54, 108 nebo 227 m³/h
Bezpečnostní transformátor součástí ventilátoru

Max. množství vzduchu: 227 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 230V / 24 DC V 

Výkon motoru(ů): 38 W SFP (W/l/s) 0,38
Stupně rychlostí: 2

Krytí: IPX7
Hladina hluku: 50 LpA 3m

Připojení: Ø100mm
Materiál: Plast

Výrobce / Dodavatel: Vent-Axia Ltd.
Číslo dílu výrobce: 442865

NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující
SEC, vypočtená pro průměrné klimatické podmínky (Chladné / Průměrné / Teplé): -51,31 / -26,23 / -11,86 kWh/(m².a), třídy spotřeby energie B 

(2016)
Deklarovaná typologie: RVU Jednosměrná

Typ pohonu: Vícerychlostní
Typ systému zpětného získávání tepla: Žádný

Elektrický příkon pohonu ventilátoru včetně zařízení pro ovládání motoru při maximálním průtoku: 38W 
Hladina akustického výkonu vyzařovaného skříní: 37,52 LwA 

Referenční průtok: 0,04 m³/s
Referenční tlakový rozdíl: 120 Pa

SPI: 0,24 W/(m³/h)
Řízení větrání [CTRL]: 0,65

Přehled funkce: radiální, nástěnné nebo stropní provedení, zpětná klapka, časovač, ruční ovládání, IPX7, dvouotáčkový, kuličková ložiska, bezpečné 
napájecí napětí 24V (montáž nad sprchu, zóna 1)

ErP conform 
(NAŘÍZENÍ 

KOMISE (EU) č. 
1253/2014 

ErP2018)

dvouotáčkový

Ruční ovládání

Časovač

20.08.20243 / 7



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Quadra SELV

Radiální ventilator

Lo-Carbon Quadra rozměry

112230

2767

Ø98

260

79

58

Lo-Carbon Quadra výkon

1

2

3 1

4

5

6

1

0

50

100

150

200

250

300

l/s
(m3/h)

(P
a)

4

5

6

Max. rychlost

l/s
(m3/h)

(P
a)

0

10

5

15

20

15
(54)

10
(36)

0 20
(72)

5
(18)

3

2

1

Trvalý provoz rychlost

0 10
(36)

20
(72)

30
(108)

40
(144)

50
(180)

60
(216)

70
(252)

20.08.20244 / 7



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Quadra SELV

Radiální ventilator

Lo-Carbon Quadra instalace

Lo-Carbon Quadra Nastavení

60
30
15
12
9
6

Nastavení vlhkosti

Instace typ

1,5m Ø100mm potrubí s jeden

3m Ø100mm

Vysoká rychlost (l/s)

Nízka / trvala rychlost (l/s)

Off On

20.08.20245 / 7



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Quadra SELV

Radiální ventilator

Lo-Carbon Quadra SELV připojení

Ls

0V

Ventilátor

Transformer / Controller

LSL N

SELV přívod

(24V DC)

24V

LS 24V0V

L

N
230 V 50 Hz

Lo-Carbon Quadra SELV LS připojení

Ls

0V

Ventilátor

Transformer / Controller

LSL N

SELV přívod
(24V DC)

24V

LS 24V0V
Lampa

(volitelní)
Spinač

230 V 50 Hz
N

L

20.08.20246 / 7



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 558; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Quadra SELV

Radiální ventilator

Sada pro montáž do zdi Centrif Duo Plus a Lo- Carbon 
Quadro 

439256

Stěnová mřížka s nastavitelnou troubou 100mm (bílé 
provedení) 

254102

Stěnová mřížka s nastavitelnou troubou 100mm 
(hnedý provedení) 

254100

Stěnová mřížka pro instalaci z vnitřní strany s 
nastavitelnou troubou 100mm (bílé provedení) s 
zpětná klapka 

474779

Stěnová mřížka pro instalaci z vnitřní strany s 
nastavitelnou troubou 100mm (bílé provedení) 

474318

20.08.20247 / 7


